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Administracinės naštos ūkio subjektams 
nustatymo metodikos
2 priedas
(Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2014 m. liepos 22 d. nutarimo Nr. 706
redakcija)


Aplinkos ministerija
_____________________________________________________
(institucijos pavadinimas)

ADMINISTRACINĖS NAŠTOS ŪKIO SUBJEKTAMS APSKAIČIAVIMO ATASKAITA
2021-03-10 Nr.1
(data)
	Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. gruodžio 14 d. įsakymo Nr. D1-912 „Dėl Požeminio vandens vandenviečių apsaugos zonų nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas (toliau – projektas)
	Laikas (valandomis)
	Vidinis tarifas 
	Pridėtinės išlaidos
	Išorinis tarifas 
	Vykdymo veiksmo atlikimo dažnis
	Ūkio subjektų skaičius 
	Kiekio kintamasis
	Administracinė našta ūkio subjektams

	eil. Nr.
	tiriamas straipsnis (-iai), punktas (-ai)
	vykdymo veiksmas
	tikslinė grupė
	kilmė
	Tv
	Ti
	Cv
	P
	Ci
	F
	L
	Q (F x L)
	ANvv = (Cv x P x Tv + Ci x Ti) x Q

	1. Numatomų keisti ir (ar) naikinti galiojančių informacinių įpareigojimų sukeliama administracinė našta (skaičiuojant galiojančių teisės aktų, nustatančių informacinius įpareigojimus, sukeliamą administracinę naštą ūkio subjektams, kai teisės aktai nekeičiami, pildomas tik 1 punktas)

	1.1
	15. Viešajam geriamojo vandens tiekimui naudojamų požeminio vandens vandenviečių apsaugos zonos nustatomos teritorijų planavimo dokumentuose ar žemės valdos projektuose, atsižvelgiant į LGT patvirtinto VAZ projekto duomenis. Kitais atvejais VAZ nustatomos, atsižvelgiant į LGT patvirtinto VAZ projekto duomenis arba Tvarkos apraše nustatytus VAZ juostų dydžius, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo ir jo įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka.
<...>
VAZ taikytinos specialiosios žemės naudojimo sąlygos į Nekilnojamojo turto kadastrą ir Nekilnojamojo turto registrą įrašomos Lietuvos Respublikos žemės įstatymo, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro įstatymo ir Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 15 d. nutarimu Nr. 534 „Dėl Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų patvirtinimo“, nustatyta tvarka.
	Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos informavimas apie VAZ nustatymą teritorijų planavimo dokumentuose ar žemės valdos projektuose.

	Gręžinio, kuriam nustatytas VAZ savininkas
	LR teisės aktai
	0,2 val.
	
	8,91
	1,25
	
	1
	2337[footnoteRef:1] [1:  2019 m. Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos registruotų požeminio vandens išteklių gavybai skirtų gręžinių skaičius.
] 

	2337
	5205,67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ANiį = Σ ANvv=5205,67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ANtaG = Σ ANiį=5205,67

	2. Teisės akto projekto galima sukelti administracinė našta

	2.1.
	Informacinis įpareigojimas A 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A1
	22.	Patvirtinus VAZ projektą Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 8
straipsnyje nustatyta tvarka teikiamas pranešimas kartu su VAZ erdviniais duomenimis Nekilnojamojo turto kadastro ir Nekilnojamojo turto registro tvarkytojui. Patvirtintu VAZ projektu nustatyta VAZ vadovaujantis Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 9 straipsniu įrašoma į Nekilnojamojo turto kadastrą ir
Nekilnojamojo turto registrą. VAZ erdvinių duomenų rinkinys sudaromas
vadovaujantis Teritorijų, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo
sąlygos, erdvinių duomenų rinkinio specifikacija.
	Nelieka pareigos informuoti Lietuvos geologijos tarnybą prie Aplinkos ministerijos (LGT) apie VAZ nustatymą teritorijų planavimo dokumentuose ar žemės valdos projektuose. 
	Gręžinio, kuriam nustatytas VAZ savininkas
	LR teisės aktai
	0
	
	0
	1,25
	
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ANiį = Σ ANvv=0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ANtaN = Σ ANiį=0

	Teisės akto projekto sukeliamas numatomas administracinės naštos pokytis (Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais) 

	ANP = ANtaN - ANtaG      Pastaba. Neigiamas skirtumas rašomas skliaustuose. 
	-5205,67


Ataskaitą užpildė 
AM TPPG vyr. specialistė                                                _______________________                                                      Valentina Tuskenytė
(pareigų pavadinimas)                                                                 (parašas)                                                                                (vardas ir pavardė)            



